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Avtale mellom Sira-Kvina kraftselskap og
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31.08.16









Dersom NVE/OEDvedtar magasinrestriksjoner utover dagens nivå og/eller at krav til vannslipp blir

vesentlig større (> 10 %) enn det som framgår av denne avtalen, gir det grunnlag for reforhandlinger.

Kvina: Revisjon av konsesjonsvilkår

Kraft

Figur 1. Planer for ny vannkrajtproduksjon og miljøtiltak i Sira-Kvina vassdraget skisserer miljøtiltak og ny

vannkrajtproduksjon som samlet skal gi en vinn-vinn gevinst som angitt i NIVA sine modeller for hhv Kvina og Sira. Merk:
Krajtverksprosjekt K3 Stakkeland og K5 Skredfeltet er ikke lengre aktuelle.
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Konklusjon:

Følges opp som frivillige tiltak under forutsetning av vilkår lagt i plan for Kompenserende tiltak for

friluftsliv (tilsvarende vedlegg V-12 i samarbeidsavtale mellom Sira Kvina og Sirdal kommune ).

Fellespunkt for alle tre kommunene iht avtaledokument:

Dette er et tiltak som ligger utenom det som har vært reist som innspill fra kommunene. Sira-Kvina er

imidlertid av den oppfatning at kommunene i samarbeid med Sira-Kvina i felleskap kan komme frem

til svært gode kompensasjonstiltak for friluftslivet innenfor gitt ramme.

1. Friluftslivstiltak som kompenserende tiltak for redusert mulighet for utøving av friluftsliv i

Flekkefjord, Sokndal og Lund kommune, tilsvarende 3 mill. NOK, fordelt innenfor en 5-

årsperiode etter nærmere plan og prioritering. Sira-Kvina utarbeider plan i samarbeid med

Flekkefjord, Sokndal og Lund kommuner.

Konklusjon:

Sira-Kvina kraftselskap bidrar med til sammen inntil 3 mill. NOK fordelt innenfor en 5-årsperiode

etter nærmere plan og prioritering samlet for kommunene Flekkefjord, Sokndal og Lund.

Dato: 31.08.16
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Jan Sigbjørnsen

Ordfører Flekkefjord kommune

Olav Havstad Gaute Tjørhom

Ordfører Lund kommune Adm. Direktør Sira-Kvina kraftselskap

Troll-1Arne Pedersen

Ordfører Sokndal kommune
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